dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMUKOM oTuyeTax 3a Il keapTan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

209

30k

210

152

212

214

215

219

221

36

224

226

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CtaTtyc"

CBepeHun

CTeknsaHknH PycnaH KOpbeBuy

000622

07.08.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

17.04.2018

17.04.2018

08.05.2018

18.04.2018

18.04.2018

19.04.2018

03.05.2018

19.04.2018

19.04.2018

20.04.2018

20.04.2018

20.04.2018

23.04.2018

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IHdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

Hexxnnoe nomeuieHmne n

obopynoBaHue

Xunown oom 1/2 nonsa

3eMeJibHble Y4aCTKu 1

006BbeKTbl HEXWNI0W
HeABUXXUMOCTH

yLiep6

TC

KBapTupa

ApEHﬂ,Haﬂ nnaTa 3a
HeXunn.nomMmeweHme

Oom c 3emnen

TC

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

Oom c 3emnen

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



228

233

236

238

241

243

244

245

245/1

246

248

249

250

88

252

256

257

258

259

33

32

261

000 "CtaTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

24.04.2018

26.04.2018

26.04.2018

26.04.2018

26.04.2018

26.04.2018

26.04.2018

08.06.2018

08.06.2018

27.04.2018

10.05.2018

11.05.2018

27.04.2018

28.05.2018

28.04.2018

28.04.2018

27.04.2018

28.04.2018

03.05.2018

03.05.2018

03.05.2018

03.05.2018

yLiep6

KBapTupa C 3eMJien

Oom

[om c 3emnen

O6beKT He3aBePLUEHHOIO
CcTpouTenbCcTBa

ABTOMOGUIL

HeXunnoe nomMmewleHmne

TpakTop

TpakTop

KBapTupa

ApeHaHasa nnaTa 3a
HeXun.nomeweHne

KOHOWHSA

KBapTupa

KOHLL,ECCMOHHaA nJjaTa 3a
30aHMe 6aHn

Ywepb

KBapTUpa

[om c 3eMmnen

KBapTupa

KBapTupa

Oom

Oom

yLiep6

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



37

262

263

267

268

269

40

271

272

41

280

281

282

283

285

286

287

288

289

290

000 "CtaTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

03.05.2018

04.05.2018

03.05.2018

07.05.2018

07.05.2018

07.05.2018

08.05.2018

08.05.2018

08.05.2018

08.05.2018

15.05.2018

17.05.2018

18.05.2018

17.05.2018

10.05.2018

10.05.2018

11.05.2018

11.05.2018

14.05.2018

14.05.2018

YyacTok

aBTOMOOWIIb

Oom c 3emnen

KapTupa

ApeHpa

apeHaa

YyacTok

aBTomMobuIb

rapax

Oom

ApeHfHada nnaTa 3a
HeXunn.nomMmeweHme

ApeHpaHas nnaTa 3a
HeXXua.noMmeweHme

ApeHpHada nnaTa 3a
HeXXu.nomeweHve

ApeHaHasa nnaTa 3a
HeXun.nomeweHme

ApeHpgHasa nnaTa 3a
HeXXun.nomeweHne

ApeHfHaa nnaTa 3a
HeXwJl.noMelleHne

KBapTupa

[OM C 3eMnen

KBapTupa

ApeHaHas nnaTa 3a
HeXXua.nomMmeweHme

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



292

295

296

297

28

299

302

303

304

307

308

309

312

317

324

329

331

334

336

340

341

000 "CtaTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

15.05.2018

15.05.2018

15.05.2018

15.05.2018

03.05.2018

15.05.2018

17.05.2018

18.05.2018

18.05.2018

22.05.2018

22.05.2018

22.05.2018

24.05.2018

25.05.2018

20.06.2018

31.05.2018

31.05.2018

31.05.2018

01.06.2018

01.06.2018

22.06.2018

3eMeJSibHbI Y4acToK

opyxue

ApeHﬂ,Haﬂ nJjaTa 3a
HeXunn.nomMmeuweHme

ApeHOHas nnaTa 3a
HeXXun.nomewleHne

HeXXunnoe nomMmewlieHmne

ApeHﬂ,Haﬂ nJjaTa 3a
HeXunn.nomMmeweHme

yuiep6

ApEHﬂ,Haﬂ nnaTa 3a
HeXwunn.nomMmeweHme

ApeHpHada nnaTa 3a
HeXwunn.nomMmeweHme

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

aBTomMobub

KBapTupa

HeXxxnnoe nomeuwieHne

TC

6unsHec

TC

Hexxnnoe nomeuieHne un

obopynoBsaHune

TC

TC

KBapTupa

TC

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHasA

PbIHOYHaA



342

317/1

318/1

319/1

320/1

321/1

322/1

323/1

324/1

325/1

326/1

327/1

328/1

345

351

355

356

357

359

360

361

000 "CtaTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

01.06.2018

30.05.2018

30.05.2018

30.05.2018

30.05.2018

30.05.2018

30.05.2018

29.05.2018

30.05.2018

30.05.2018

30.05.2018

31.05.2018

31.05.2018

04.06.2018

05.06.2018

06.06.2018

07.06.2018

07.06.2018

08.06.2018

07.06.2018

07.06.2018

yLiep6

y4acToK

ApeHﬂ,Haﬂ nJjaTa 3a
HeXunn.nomMmeuweHme

ApeHOHas nnaTa 3a
HeXXun.nomewleHne

ApeHpHada nnaTa 3a
HeXXu.nomelleHve

ApeHpHaa nnaTa 3a
HeXwuJl.noMmeLlleHne

ApeHpaHasa nnaTa 3a
HeXXun.nomeweHune

ApeHpHag nnaTa 3a
HeXwJl.noMeLlleHne

aBTomMobuIb

yLiepb

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acCTOK

aKkLmMm

KBapTupa

aBToOMOOUIIb

KBapupa

KOHTenHep

KNOCK

HeXXwunble noMeuweHna

KBapTupa

3eMefibHbIN y4acCToOK

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHasA

PbIHOYHaA



362

363

364

365

368

371

372

373

375

376

378

380

381

382

383

384

386

387

388

389

390

391

392

000 "CtaTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CtaTyc"

000 "CtaTtyc"

07.06.2018

07.06.2018

07.06.2018

08.06.2018

09.06.2018

13.06.2018

13.06.2018

13.06.2018

14.06.2018

14.06.2018

14.06.2018

15.06.2018

15.06.2018

15.06.2018

15.06.2018

18.06.2018

18.06.2018

19.06.2018

19.06.2018

19.06.2018

19.06.2018

19.06.2018

20.06.2018

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXunnoe nomMmelleHmne

yLiep6

3eMesibHbIA Y4acToK

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBToMObUIb

KBapTupa

aKkLunm

3eMefibHbIN y4acCToK

ApeHpgHaqa niaTa 3a
HeXXun.nomeweHne

aBToMobUIb

aBToMObOUIIb

KBapTupa

KBapTUpa

ABTOMOGUIL

TpakTop

KBapTupa

npuuen

6unsHec

yuiep6

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasNA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



393

394

397

398

399

400

401

402

403

404

406

409

412

414

415

416

418

419

422

425

426

429

431

436

000 "CtaTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

20.06.2018

20.06.2018

20.06.2018

21.06.2018

22.06.2018

23.06.2018

24.06.2018

25.06.2018

26.06.2018

27.06.2018

25.06.2018

22.06.2018

25.06.2018

25.06.2018

25.06.2018

25.06.2018

25.06.2018

25.06.2018

25.06.2018

27.06.2018

27.06.2018

27.06.2018

27.06.2018

29.06.2018

3eM.y4acToK

KBapTupa

ABTOMOBUb

apeHOHas

apeHaHasn

apeHaHasn

apeHOHas

apeHOHas

apeHaHasn

apeHaHasn

apeHOHasd

nnaTa

nnaTa

nnaTa

nnaTa

nnaTa

nnaTa

nnaTa

nnaTa 3eMnd

[OM C 3emnen

ABTOMOOUIL

6usHec

6unsHec

6unsHec

HexX. NMomeweHmne

aBTOMOOWUIIb

ywepb

yliep6b

XKUI0M O0M

KBapTupa

3eM.y4aCToOK

KBapTUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



438 000 "CtaTtyc" 29.06.2018 aBTOMObGUb PbIHOYHaA

440 000 "CraTyc" 19.06.2018 HEXW.MOM. pbIHOYHaA

441 000 "CraTtyc" 19.06.2018 HEXXWJ1.MoM. pbIHOYHasA



