Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Стеклянкин Рус	лан Юрьевич		
		000622			
		07.08.2007			
номер отчета об проведение оценки		Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
209	000 "Статус"	17.04.2018	Нежилое помещение и оборудование	рыночная	
30к	000 "Статус"	17.04.2018	Жилой дом 1/2 доля	рыночная	
210	000 "Статус"	08.05.2018	Земельные участки и объекты нежилой недвижимости	рыночная	
152	ООО "Статус"	18.04.2018	ущерб	рыночная	
212	000 "Статус"	18.04.2018	тс	рыночная	
214	000 "Статус"	19.04.2018	квартира	рыночная	
215	000 "Статус"	03.05.2018	Арендная плата за нежил.помещение	рыночная	
219	000 "Статус"	19.04.2018	Дом с землей	рыночная	
5	000 "Статус"	19.04.2018	тс	рыночная	
221	000 "Статус"	20.04.2018	Земельный участок	рыночная	
36	000 "Статус"	20.04.2018	Земельный участок	рыночная	
224	ООО "Статус"	20.04.2018	Земельный участок	рыночная	
226	000 "Статус"	23.04.2018	Дом с землей	рыночная	

228	000 "Статус"	24.04.2018	ущерб	рыночная
233	000 "Статус"	26.04.2018	квартира с землей	рыночная
236	000 "Статус"	26.04.2018	Дом	рыночная
238	000 "Статус"	26.04.2018	Дом с землей	рыночная
241	ООО "Статус"	26.04.2018	Объект незавершенного строительства	рыночная
243	000 "Статус"	26.04.2018	Автомобиль	рыночная
244	000 "Статус"	26.04.2018	нежилое помещение	рыночная
245	000 "Статус"	08.06.2018	Трактор	рыночная
245/1	000 "Статус"	08.06.2018	Трактор	рыночная
246	000 "Статус"	27.04.2018	квартира	рыночная
248	ООО "Статус"	10.05.2018	Арендная плата за нежил.помещение	рыночная
249	000 "Статус"	11.05.2018	Конюшня	рыночная
250	000 "Статус"	27.04.2018	квартира	рыночная
88	ООО "Статус"	28.05.2018	концессионная плата за здание бани	рыночная
252	000 "Статус"	28.04.2018	Ущерб	рыночная
256	000 "Статус"	28.04.2018	квартира	рыночная
257	000 "Статус"	27.04.2018	Дом с землей	рыночная
258	000 "Статус"	28.04.2018	квартира	рыночная
259	000 "Статус"	03.05.2018	квартира	рыночная
33	000 "Статус"	03.05.2018	Дом	рыночная
32	000 "Статус"	03.05.2018	Дом	рыночная
261	000 "Статус"	03.05.2018	ущерб	рыночная

37	ООО "Статус"	03.05.2018	Участок	рыночная
262	ООО "Статус"	04.05.2018	автомобиль	рыночная
263	ООО "Статус"	03.05.2018	Дом с землей	рыночная
267	ООО "Статус"	07.05.2018	картира	рыночная
268	ООО "Статус"	07.05.2018	Аренда	рыночная
269	ООО "Статус"	07.05.2018	аренда	рыночная
40	ООО "Статус"	08.05.2018	Участок	рыночная
271	ООО "Статус"	08.05.2018	автомобиль	рыночная
272	ООО "Статус"	08.05.2018	гараж	рыночная
41	ООО "Статус"	08.05.2018	Дом	рыночная
280	ООО "Статус"	15.05.2018	Арендная плата за нежил.помещение	рыночная
281	ООО "Статус"	17.05.2018	Арендная плата за нежил.помещение	рыночная
282	ООО "Статус"	18.05.2018	Арендная плата за нежил.помещение	рыночная
283	ООО "Статус"	17.05.2018	Арендная плата за нежил.помещение	рыночная
285	ООО "Статус"	10.05.2018	Арендная плата за нежил.помещение	рыночная
286	ООО "Статус"	10.05.2018	Арендная плата за нежил.помещение	рыночная
287	ООО "Статус"	11.05.2018	Квартира	рыночная
288	ООО "Статус"	11.05.2018	дом с землей	рыночная
289	ООО "Статус"	14.05.2018	квартира	рыночная
290	ООО "Статус"	14.05.2018	Арендная плата за нежил.помещение	рыночная

292	000 "Статус"	15.05.2018	земельный участок	рыночная
295	ООО "Статус"	15.05.2018	оружие	рыночная
296	ООО "Статус"	15.05.2018	Арендная плата за нежил.помещение	рыночная
297	ООО "Статус"	15.05.2018	Арендная плата за нежил.помещение	рыночная
28	ООО "Статус"	03.05.2018	нежилое помещение	рыночная
299	ООО "Статус"	15.05.2018	Арендная плата за нежил.помещение	рыночная
302	ООО "Статус"	17.05.2018	ущерб	рыночная
303	ООО "Статус"	18.05.2018	Арендная плата за нежил.помещение	рыночная
304	ООО "Статус"	18.05.2018	Арендная плата за нежил.помещение	рыночная
307	000 "Статус"	22.05.2018	земельный участок	рыночная
308	ООО "Статус"	22.05.2018	автомобиль	рыночная
309	000 "Статус"	22.05.2018	квартира	рыночная
312	ООО "Статус"	24.05.2018	Нежилое помещение	рыночная
317	000 "Статус"	25.05.2018	тс	рыночная
324	000 "Статус"	20.06.2018	бизнес	рыночная
329	000 "Статус"	31.05.2018	тс	рыночная
331	ООО "Статус"	31.05.2018	Нежилое помещение и оборудование	рыночная
334	ООО "Статус"	31.05.2018	тс	рыночная
336	ООО "Статус"	01.06.2018	тс	рыночная
340	ООО "Статус"	01.06.2018	квартира	рыночная
341	ООО "Статус"	22.06.2018	тс	рыночная

342	000 "Статус"	01.06.2018	ущерб	рыночная
317/1	000 "Статус"	30.05.2018	участок	рыночная
318/1	ООО "Статус"	30.05.2018	Арендная плата за нежил.помещение	рыночная
319/1	ООО "Статус"	30.05.2018	Арендная плата за нежил.помещение	рыночная
320/1	000 "Статус"	30.05.2018	Арендная плата за нежил.помещение	рыночная
321/1	000 "Статус"	30.05.2018	Арендная плата за нежил.помещение	рыночная
322/1	000 "Статус"	30.05.2018	Арендная плата за нежил.помещение	рыночная
323/1	000 "Статус"	29.05.2018	Арендная плата за нежил.помещение	рыночная
324/1	000 "Статус"	30.05.2018	автомобиль	рыночная
325/1	000 "Статус"	30.05.2018	ущерб	рыночная
326/1	000 "Статус"	30.05.2018	квартира	рыночная
327/1	000 "Статус"	31.05.2018	земельный участок	рыночная
328/1	000 "Статус"	31.05.2018	акции	рыночная
345	000 "Статус"	04.06.2018	квартира	рыночная
351	000 "Статус"	05.06.2018	автомобиль	рыночная
355	000 "Статус"	06.06.2018	кварира	рыночная
356	000 "Статус"	07.06.2018	контейнер	рыночная
357	000 "Статус"	07.06.2018	киоск	рыночная
359	ООО "Статус"	08.06.2018	нежилые помещения	рыночная
360	ООО "Статус"	07.06.2018	квартира	рыночная
361	ООО "Статус"	07.06.2018	земельный участок	рыночная

362	ООО "Статус"	07.06.2018	земельный участок	рыночная
363	ООО "Статус"	07.06.2018	земельный участок	рыночная
364	ООО "Статус"	07.06.2018	нежилое помещение	рыночная
365	ООО "Статус"	08.06.2018	нежилое помещение	рыночная
368	ООО "Статус"	09.06.2018	ущерб	рыночная
371	ООО "Статус"	13.06.2018	Земельный участок	рыночная
372	ООО "Статус"	13.06.2018	автомобиль	рыночная
373	ООО "Статус"	13.06.2018	автомобиль	рыночная
375	ООО "Статус"	14.06.2018	автомобиль	рыночная
376	ООО "Статус"	14.06.2018	квартира	рыночная
378	ООО "Статус"	14.06.2018	акции	рыночная
380	ООО "Статус"	15.06.2018	земельный участок	рыночная
381	ООО "Статус"	15.06.2018	Арендная плата за нежил.помещение	рыночная
382	ООО "Статус"	15.06.2018	автомобиль	рыночная
383	ООО "Статус"	15.06.2018	автомобиль	рыночная
384	ООО "Статус"	18.06.2018	квартира	рыночная
386	ООО "Статус"	18.06.2018	квартира	рыночная
387	ООО "Статус"	19.06.2018	Автомобиль	рыночная
388	ООО "Статус"	19.06.2018	трактор	рыночная
389	ООО "Статус"	19.06.2018	квартира	рыночная
390	ООО "Статус"	19.06.2018	прицеп	рыночная
391	ООО "Статус"	19.06.2018	бизнес	рыночная
392	ООО "Статус"	20.06.2018	ущерб	рыночная

393	ООО "Статус"	20.06.2018	зем.участок	рыночная
394	ООО "Статус"	20.06.2018	квартира	рыночная
397	ООО "Статус"	20.06.2018	Автомобиль	рыночная
398	ООО "Статус"	21.06.2018	арендная плата	рыночная
399	ООО "Статус"	22.06.2018	арендная плата	рыночная
400	ООО "Статус"	23.06.2018	арендная плата	рыночная
401	ООО "Статус"	24.06.2018	арендная плата	рыночная
402	ООО "Статус"	25.06.2018	арендная плата	рыночная
403	ООО "Статус"	26.06.2018	арендная плата	рыночная
404	ООО "Статус"	27.06.2018	арендная плата	рыночная
406	ООО "Статус"	25.06.2018	арендная плата земля	рыночная
409	ООО "Статус"	22.06.2018	дом с землей	рыночная
412	ООО "Статус"	25.06.2018	Автомобиль	рыночная
414	ООО "Статус"	25.06.2018	бизнес	рыночная
415	ООО "Статус"	25.06.2018	бизнес	рыночная
416	ООО "Статус"	25.06.2018	бизнес	рыночная
418	ООО "Статус"	25.06.2018	неж. Помещение	рыночная
419	ООО "Статус"	25.06.2018	автомобиль	рыночная
422	ООО "Статус"	25.06.2018	ущерб	рыночная
425	ООО "Статус"	27.06.2018	ущерб	рыночная
426	ООО "Статус"	27.06.2018	жилой дом	рыночная
429	ООО "Статус"	27.06.2018	квартира	рыночная
431	ООО "Статус"	27.06.2018	зем.участок	рыночная
436	ООО "Статус"	29.06.2018	квартира	рыночная

438	ООО "Статус"	29.06.2018	автомобиль	рыночная
440	ООО "Статус"	19.06.2018	нежил.пом.	рыночная
441	ООО "Статус"	19.06.2018	нежил.пом.	рыночная